様式第８号（第10条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　十和田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付決定者　住所
氏　名

連絡先

令和４年度十和田市移住・定住住宅取得等支援事業実績報告書
年  月  日付け十市政第　　　号で交付決定のあった令和４年度十和田市移住・定住住宅取得等支援事業補助金について、令和４年度十和田市移住・定住住宅取得等支援事業補助金交付要綱第10条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

　　１．交付決定額　　　　　　　　　　　円

２．実積報告額　　　　　　　　　　　円
３．添付書類　　　別紙のとおり

４．確認事項
十和田市結婚新生活支援事業補助金の利用について
　　　□　住宅取得費用に関する交付の決定を受け、又は受ける見込みである。
　□　住宅取得費用に関する交付の決定を受け、又は受ける見込みでない。
様式第８号－別紙　添付書類（実績報告）
	①住宅に居住する者の全員の続柄を記載した住民票

	②町内会に加入したことを証する書類

（町内会が組織されていない地域に居住する場合等を除く。）

	③検査済証の写し

（中古住宅で検査済証が発行されていない場合を除く。）

	④住宅の所有権保存の登記が本人又はその配偶者いずれかの名義で行われることを証する書類の写し
（不動産登記規則第111条に該当しないもので登記ができない場合は除く。）

	⑤補助対象経費の支払を証する書類の写し

	⑥居住地確認同意書（様式第９号）

	⑦債権者登録申請書(様式第３号。登録内容に変更が生じた場合に限る。）

	　⑧個人情報の利用に関する同意書（①の書類の提出を省略する場合）